
Нема докази 
дека вакцините 
против COVID-19 
предизвикуваат идна 
неплодност кај децата

Вакцините против COVID-19 ги заштитуваат 
младите луѓе да не станат тешко болни од 
COVID-19.

Примањето вакцина против 
COVID-19 е најдобриот начин 
да ги заштитите вашите деца, 
вашето семејство и заедницата.

За повеќе информации видете на 
www.health.gov.au/covid19-vaccines-languages  
или јавете се на 1800 020 080.  
За преведување јавете се на 131 450.

http://www.health.gov.au/covid19-vaccines-languages

